

صورتجلسه شورای انفورماتیک دانشگاه شهید چمران اهواز

شماره جلسه: ۹

تاریخ جلسه: ۹۹/۳/۲۱

تاریخ	مکان	شروع	پایان	مدت
۹۹/۳/۲۱	اتاق مجازی شورای پژوهشی	۱۰:۰۰	۱۲:۱۰	۱۳۰ دقیقه

الف) مقدمه:

نهمین جلسه شورای انفورماتیک دانشگاه در تاریخ ۲۱ خرداد ماه به منظور بررسی فعالیتهای مرکز، تبادل نظر در خصوص برخی پروژه های در حال اجرا، و ارایه شرکت سپهر افزار ایرانیان مجری پروژه یکپارچه سازی سامانه ها بعنوان جلسه آغازین این پروژه، برگزار گردید. در این جلسه که با حضور اعضای محترم شورا، مسوول سامانه های دانشگاه و مسوول پرتال دانشگاه بصورت مجازی برگزار گردید، پس از گزارش مدیر فناوری اطلاعات از فعالیتهای توسعه ای این مرکز از اسفند ۹۸ تا کنون، شرکت سپهر افزار پیشنهاد خود برای گزارش مدیریتی اولیه از سامانه BI را ارایه نمود و سپس اعضای شورا نیز پیشنهادهای خود را بیان نمودند. در نهایت مقرر شد بعنوان گام اول، گزارش پیشنهادی شرکت با توجه به نظرات اعضای شورا، از جمله ایجاد قید زمانی برای گزارش، در کنار یک گزارش دیگر از پیشنهادات اعضای شورا، بعنوان دو گزارش اولیه مورد نیاز برای ارزیابی سامانه BI اجرا شوند. همچنین شرکت پیشنهاد کرد کمیته دانشگاه هوشمند برای تصمیم گیری در خصوص تحلیلهای اطلاعات سازمانی (BI) شکل بگیرد.

در بخش دیگری از جلسه، مدیر فناوری اطلاعات به بررسی وضعیت وبمتریک سایت دانشگاه و راهکارهای بهبود رتبه وبمتریک آن پرداخت و اعضای شورا پیشنهاداتی ارایه کردند، که از جمله آن پیشنهادات میتوان به آنلاین شدن همه خدمات (از جمله خدمات غیر پژوهشی) دانشگاه، عمومی شدن محتوای دروس آنلاین، و همکاری واحدها و اعضای هیات علمی در افزایش بک لینک ها به سایت دانشگاه اشاره کرد.

در این جلسه همچنین مصوب شد از این پس هر سامانه جدیدی که در دانشگاه خریداری می شود لازم است قبل از بهره برداری توسط مرکز آپا مورد ارزیابی امنیتی قرار بگیرد و پیمانکار مربوطه در قرارداد خود موظف باشد اشکالات امنیتی سامانه را رفع نماید. همچنین پیشنهاد شد پروژه استاندارد سازی مرکز داده و مستند سازی آن پیگیری شود.

ب) مصوبات جلسه:

ردیف	شرح / موضوع	مسوول پیگیری	مهلت
۱	ارزیابی امنیتی سامانه های جدید دانشگاه (در کنار ارزیابی سامانه های کنونی که در حال انجام است)	مرکز آپا	
۲	اجرای گزارشهای BI	مرکز فناوری اطلاعات	
۳	اجرای راهکارهای بهسازی وبمتریک سایت دانشگاه	مرکز فناوری اطلاعات	
۴	تهیه منابع سخت افزاری برای پروژه یکپارچه سازی	مرکز فناوری اطلاعات	

ج) مدعوین جلسہ:

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	حاضر	غایب	امضا
۱	دکتر علی حقیقی	معاون پژوهشی و فناوری		*	
۲	دکتر حمیدرضا غفوری	مشاور طرح و برنامه	*		
۳	دکتر محمود نادران	مدیر مرکز آپا	*		
۴	دکتر سید عنایت اله علوی	مدیر گروه کامپیوتر	*		
۵	دکتر مرجان نادران	عضو گروه کامپیوتر	*		
۶	مهندس محمود فرخیان	عضو گروه کامپیوتر	*		
۷	دکتر محمد جواد رشتی	مدیر فناوری اطلاعات	*		
۸	دکتر محمد سروش	عضو گروه برق	*		
۹	دکتر کریم انصاری اصل	عضو گروه برق		*	
۱۰	دکتر مهرداد نامداری	عضو گروه ریاضی	*		
۱۱	مهندس نوشین هرمزی نژاد	کارشناس مسوول سامانه ها	*		
۱۲	دکتر آرمیتا ابرغویی	مسوول پرتال	*		